
Gmina Miasto Dębica 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61 

 

 

 
 

 

 
Dębica, dnia 04.09.2012r. 

BZP.271.25.2012.JS 
 
 
 
 
 

Informacja o zmianie treści ogłoszenia o zamówieniu i SIWZ 
 
 
 
 
 

Dotyczy:  Przetargu nieograniczonego na: Świadczenie usługi dostępu do Internetu dla 35 lokalizacji 
na terenie miasta Dębica w ramach projektu pn.: Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 
obejmujące mieszkańców i instytucje samorządowe w Dębicy. 
 
 

Gmina Miasto Dębica działając w oparciu o art. 12a ust. 3 Ustawy Prawo zamówień 

publicznych  z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) informuje,                

że w ogłoszeniu o zamówieniu jakie ukazało się w dniu 30-08-2012 w Biuletynie Zamówień 

Publicznych Urzędu Zamówień Publicznych pod Nr 322528 - 2012 wprowadzono następujące zmiany: 

Tekst który należy zmienić: 

1) Miejsce w którym znajduje się zmieniany tekst: p. II.1.3) 

W ogłoszeniu jest: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług dostępu do Internetu dla 35 mieszkańców Dębicy         
w ramach projektu pn. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu obejmujące mieszkańców                    
i instytucje samorządowe w Dębicy, w podziale na pięć elementów: Element 1: Podłączenie do 
Internetu 35 lokalizacji wskazanych w załączniku nr 1 do SWIZ: 1)Wymagania techniczne (parametry 
minimalne); a)Zakończenie łącza dostępu do Internetu w 35 lokalizacjach wskazanych w załączniku  
nr 6 do niniejszego SWIZ o gwarantowanej przepustowości, b)Łącze dostępu do Internetu musi być 
zakończony interfejsem RJ-45 (100/1000 Mb/s) i powinno znajdować się w pomieszczeniu 
wskazanym przez Zamawiającego. c)Parametry działania usługi nie mogą być gorsze niż zawarte 
poniżej: -gwarantowana prędkość wysyłania: minimum 1 Mbit/s, -gwarantowana prędkość ściągania: 
minimum 4 Mbit/s, -adres IP publiczny dla każdej lokalizacji - razem 35 IP, 2)Wymagany termin 
rozpoczęcia świadczenia usługi: 30 listopada 2012 r. godz. 08:00. Element 2: Świadczenie usług 
dostępu do Internetu w 35 lokalizacjach wskazanych załączniku nr 6 do niniejszego SWIZ: 
1)Wymagania techniczne (parametry minimalne): a)Prędkość transmisji danych 1 Mb/s upload             
(od użytkownika) w każdej lokalizacji, b)Prędkość transmisji danych 4 Mb/s download (do 
użytkownika)  w każdej lokalizacji, c)gwarantowany czas reakcji od momentu zgłoszenia do usunięcia 
awarii - 24h (dwadzieścia cztery godziny), d)gwarancja dostępności rocznej - 99,9%, e)parametry 
techniczne - straty pakietów (średnia w mies.) - 0,5%, f)parametry techniczne - opóźnienia pakietów 
(średnia w mies.) - 30ms, g)Brak limitów w ilości pobieranych i wysyłanych danych; 2)Okres 
świadczenia usługi dostępu do Internetu: od 30 listopada 2012 r. do 30 kwietnia 2014 r. Element 3: 
Zakupienie urządzenia wraz z aplikacją umożliwiającą monitoring podłączonych klientów i filtrowanie 
określonych stron: 1)Wymagania techniczne dla sprzętu komputerowego przeznaczonego na serwer: 
a)Typ: komputer przeznaczony do pracy w roli serwera w sieci LAN b)Procesor: i.64 bitowy procesor   
o architekturze x86-64 ii.co najmniej dwa rdzenie iii.osiągający wynik co najmniej 800 punktów           
w teście Passmark CPU Mark (http:www.cpubenchmark.net/) iv.wsparcie dla wirtualizacji c)pamięć 
RAM: co najmniej 1 GIB ECC d)dysk twardy: pojemność min 300 GB e)gniazda USB: co najmniej            
4 porty USB 2.0 kompatybilne z USB 1.1 f)Karta Ethernet: i.Zgodna ze standardem Gigabit Ethernet 
ii.Wyposażona w złącze RJ-45. 2)Stały monitoring podłączonych klientów - rejestracja i możliwość 
przeglądania oraz drukowania danych dotyczących: a)logowania każdego IP w sieci (nr IP, data, 
godzina, minuta); b)tworzenia i automatycznego aktualizowania listy ostatniego logowania w sieci  
każdego IP oraz porządkowanie ich w sposób następujący - na pierwszym miejscu nr IP (z podaniem 
czasu ostatniego logowania), którego data i czas logowania jest najstarszy, na ostatnim, którego data 
i  czas   jest  najbliższy;  c)możliwości  zdalnego  przeglądu  (przez  przeglądarkę  internetową)  danych  
 



Gmina Miasto Dębica 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61 

 

 
zgromadzonych na serwerze. d)tworzenia raportów miesięcznych i możliwość wydruków dla każdego 
IP; 3)Filtrowanie (blokowanie) stron zawierających treści pornograficzne (paragraf 202 Kodeksu 
Karnego): a)Bezwzględna blokada stron który otwarcie uwarunkowane jest potwierdzeniem 
dorosłości (18 lat) w oknie dialogowym; b)Przeszukiwanie wywoływanej strony przed otwarciem          
i zliczanie ilości słów znajdujących się w katalogu zakazanych słów. Jeżeli ilość słów przekroczy liczbę 
wcześniej określoną, strona powinna być zablokowana, 4) Kolokacja serwera u Wykonawcy 
(Operatora). 5)Okres wykonania usługi: do 30 listopada 2012 r. Element 4: Utrzymanie urządzenia 
wraz z aplikacją. 1)Wymagania techniczne (parametry minimalne): a)Gwarantowany czas reakcji       
od momentu zgłoszenia do usunięcia awarii - 24 godziny, b)Gwarancja dostępności rocznej - 90%. 
2)Okres świadczenia usługi: od 30 listopada 2012 r. do 30 kwietnia 2014 r. Element 5: Zmiana 
lokalizacji dla 11 zakończeń sieci dla mieszkańców o parametrach - prędkość transmisji danych jak      
w części - 1 w granicach administracyjnych Miasta Dębica. 1)Wymagania techniczne (parametry 
minimalne); a)Zakończenie łącza dostępu do Internetu w lokalizacjach wskazanych przez 
Zamawiającego (lokalizacja nowa i lokalizacji likwidowana), b)Łącze dostępu do Internetu musi być 
zakończony interfejsem RJ-45 (100/1000 Mb/s) i powinno znajdować się w pomieszczeniu 
wskazanym przez Zamawiającego. c)Parametry działania usługi nie mogą być gorsze niż zawarte 
poniżej: i.gwarantowana prędkość wysyłania: minimum 1 Mbit/s, ii.gwarantowana prędkość 
ściągania: minimum 4 Mbit/s, iii.adres IP publiczny dla każdej lokalizacji, 2)Wymagany termin 
rozpoczęcia świadczenia usługi: 5 dni od zawiadomienia. 3)Okres świadczenia usługi: od 30 listopada 
2012 r. do 30 kwietnia 2014 roku. 
W ogłoszeniu powinno być: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług dostępu do Internetu dla 35 mieszkańców Dębicy         
w ramach projektu pn. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu obejmujące mieszkańców                    
i instytucje samorządowe w Dębicy, w podziale na pięć elementów: Element 1: Podłączenie do 
Internetu 35 lokalizacji wskazanych w załączniku nr 1 do SWIZ: 1)Wymagania techniczne (parametry 
minimalne); a)Zakończenie łącza dostępu do Internetu w 35 lokalizacjach wskazanych w załączniku  
nr 6 do niniejszego SWIZ o gwarantowanej przepustowości, b)Łącze dostępu do Internetu musi być 
zakończony interfejsem RJ-45 (100/1000 Mb/s) i powinno znajdować się w pomieszczeniu 
wskazanym przez Zamawiającego. c)Parametry działania usługi nie mogą być gorsze niż zawarte 
poniżej: -gwarantowana prędkość wysyłania: minimum 1 Mbit/s, -gwarantowana prędkość ściągania: 
minimum 4 Mbit/s, -adres IP publiczny dla każdej lokalizacji - razem 35 IP, 2)Wymagany termin 
rozpoczęcia świadczenia usługi: 30 listopada 2012 r. godz. 08:00. Element 2: Świadczenie usług 
dostępu do Internetu w 35 lokalizacjach wskazanych załączniku nr 6 do niniejszego SWIZ: 
1)Wymagania techniczne (parametry minimalne): a)Prędkość transmisji danych 1 Mb/s upload             
(od użytkownika) w każdej lokalizacji, b)Prędkość transmisji danych 4 Mb/s download                         
(do użytkownika)  w każdej lokalizacji, c)gwarantowany czas reakcji od momentu zgłoszenia               
do usunięcia awarii - 24h (dwadzieścia cztery godziny), d)gwarancja dostępności rocznej - 99,9%, 
e)parametry techniczne - straty pakietów (średnia w mies.) - 0,5%, f)parametry techniczne - 
opóźnienia pakietów (średnia w mies.) - 30ms, g)Brak limitów w ilości pobieranych i wysyłanych 
danych; 2)Okres świadczenia usługi dostępu do Internetu: od 30 listopada 2012 r. do 01 marca 2014 r. 
Element 3: Zakupienie urządzenia wraz z aplikacją umożliwiającą monitoring podłączonych klientów    
i filtrowanie określonych stron: 1)Wymagania techniczne dla sprzętu komputerowego 
przeznaczonego na serwer: a)Typ: komputer przeznaczony do pracy w roli serwera w sieci LAN 
b)Procesor: i.64 bitowy procesor    o architekturze x86-64 ii.co najmniej dwa rdzenie iii.osiągający 
wynik co najmniej 800 punktów w teście Passmark CPU Mark (http:www.cpubenchmark.net/) 
iv.wsparcie dla wirtualizacji c)pamięć RAM: co najmniej 1 GIB ECC d)dysk twardy: pojemność min 300 
GB e)gniazda USB: co najmniej 4 porty USB 2.0 kompatybilne z USB 1.1 f)Karta Ethernet: i.Zgodna ze 
standardem Gigabit Ethernet ii.Wyposażona w złącze RJ-45. 2)Stały monitoring podłączonych 
klientów - rejestracja i możliwość przeglądania oraz drukowania danych dotyczących: a)logowania 
każdego IP w sieci (nr IP, data, godzina, minuta); b)tworzenia i automatycznego aktualizowania listy 
ostatniego logowania w sieci  każdego IP oraz porządkowanie ich w sposób następujący - na 
pierwszym miejscu nr IP (z podaniem czasu ostatniego logowania), którego data i czas logowania jest 
najstarszy, na ostatnim, którego data i czas jest najbliższy; c)możliwości zdalnego przeglądu (przez 
przeglądarkę internetową) danych zgromadzonych na serwerze. d)tworzenia raportów miesięcznych    
i  możliwość   wydruków   dla   każdego  IP;  3)Filtrowanie   (blokowanie)   stron  zawierających  treści 
 
 



Gmina Miasto Dębica 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61 

 

 
pornograficzne (paragraf 202 Kodeksu Karnego): a)Bezwzględna blokada stron który otwarcie 
uwarunkowane   jest   potwierdzeniem  dorosłości  (18 lat)  w  oknie  dialogowym;  b)Przeszukiwanie  
wywoływanej strony przed otwarciem i zliczanie ilości słów znajdujących się w  katalogu  zakazanych 
słów. Jeżeli ilość słów przekroczy liczbę wcześniej określoną, strona powinna być zablokowana,          
4) Kolokacja serwera u Wykonawcy (Operatora). 5)Okres wykonania usługi: do 30 listopada 2012 r. 
Element 4: Utrzymanie urządzenia wraz z aplikacją. 1)Wymagania techniczne (parametry minimalne): 
a)Gwarantowany czas reakcji od momentu zgłoszenia do usunięcia awarii - 24 godziny, b)Gwarancja 
dostępności rocznej - 90%. 2)Okres świadczenia usługi: od 30 listopada 2012 r. do 01 marca 2014 r. 
Element 5: Zmiana lokalizacji dla 11 zakończeń sieci dla mieszkańców o parametrach - prędkość 
transmisji danych jak w części - 1 w granicach administracyjnych Miasta Dębica. 1)Wymagania 
techniczne (parametry minimalne); a)Zakończenie łącza dostępu do Internetu w lokalizacjach 
wskazanych przez Zamawiającego (lokalizacja nowa i lokalizacji likwidowana), b)Łącze dostępu          
do Internetu musi być zakończony interfejsem RJ-45 (100/1000 Mb/s) i powinno znajdować się           
w pomieszczeniu wskazanym przez Zamawiającego. c)Parametry działania usługi nie mogą być gorsze 
niż zawarte poniżej: i.gwarantowana prędkość wysyłania: minimum 1 Mbit/s, ii.gwarantowana 
prędkość ściągania: minimum 4 Mbit/s, iii.adres IP publiczny dla każdej lokalizacji, 2)Wymagany 
termin rozpoczęcia świadczenia usługi: 5 dni od zawiadomienia. 3)Okres świadczenia usługi: od 30 
listopada 2012 r. do 01 marca 2014 roku. 
 

2) Miejsce w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4. 

W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

10.09.2012 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miejski w Dębicy, Sekretariat Zastępców Burmistrza, 39-

200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, pokój nr 104. 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 17.09.2012 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miejski w Dębicy, Sekretariat Zastępców 

Burmistrza, 39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, pokój nr 104. 

 

W konsekwencji zmian w ogłoszeniu o zamówieniu, zmianie ulegają wszelkie zapisy Specyfikacji  

Istotnych  Warunków  Zamówienia,  dotyczące : 

a) zakończenia  realizacji elementów II, IV i V przedmiotu zamówienia: 

    - ma być: 01 marzec 2014r., 

b) terminu składania ofert : 

    - ma być : 17.09.2012 godzina 10:00,    

c) terminu otwarcia ofert : 

    - ma być 17.09.2012 godzina 10:15. 

 

 

               Naczelnik Wydziału Planowania Strategicznego 

         mgr inż. Wiesław Stanaszek 

 


